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چهارمین میز خدمت کشاورزی در اتاق با رویکرد حل مسئله برگزار شد

تلاش اتاق بازرگانی برای رفع مشکلات فعالان اقتصادی در راستای قانون

در چهارمین میز خدمت کشاورزی با رویکرد حل مسئله و رفع موانع که در اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد، رئیس و

معاونان سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان در دیدار با فعالان عرصه کشاورزی و دام و طیور به پرسشها و مشکلات

آنها در حیطه فعالیت خود رسیدگی کردند.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، محمدجعفر فوده، نایب رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در حاشیه این نشست گفت: به همت کمیسیون کشاورزی و هیئت نمایندگان،

میز خدمت کشاورزی اتاق با هدف رسیدگی به مشکلات فعالان عرصه کشاورزی و دام و طیور و رفع موانع تولید تشکیل شد و مزیت مهم آن، حضور ریاست سازمان و معاونت

های بخش های مختلف است که در هنگام مراجعه فعال اقتصادی و طرح موضوع می توانند اطلاعات و راهنمایی های لازم را ارائه دهند.

وی با بیان آنکه تاکنون چهار نوبت میز خدمت کشاورزی در اتاق بازرگانی برگزار شده و در هر جلسه به درخواست ها و مشکلات مراجعان رسیدگی شده است، اهمیت میز خدمت

کشاورزی در اتاق را، ابعاد اختصاصی رفع موانع دانست.

نایب رئیس اتاق بازرگانی اصفهان توضیح داد: تلاش بر این است تا در راستای قانون، مشکلات فعالان اقتصادی را حل و رفع نماییم که این نیز موجب آرامش و حس خوب برای

ما می شود.

او افزود: به نظر می رسد میز خدمت های دیگری که در اتاق در حال برگزاری است، محلی برای حل مشکلات دیگر فعالان اقتصادی عضو اتاق است.

فوده در بیان نقش اتاق بازرگانی به عنوان پارلمان بخش خصوصی در حمایت از فعالان اقتصادی، از ایفای نقش بزرگ تری و پدرگونه اتاق برای فعالان اقتصادی سخن راند و

افزود: زمانی که فعالان اقتصادی نقش میانجیگری اتاق را می پذیرند، با اطمینان و حس امنیت به اتاق مراجعه می کنند و می دانند که از حامی مؤثری برای رفع چالش ها

برخوردارند. همچنین، بخش حاکمیت با اذعان به نقش اتاق و پارلمان بخش خصوصی باید پاسخگوی پرسش ها و درخواست های فعالان اقتصادی باشد.

او با بیان آنکه در استان اصفهان، ارتباط خوبی بین سازمان ها و اتاق بازرگانی اصفهان برقرار شده، یادآور شد: اتاق نیز توانسته جایگاه و نقش کاتالیزوری خود بین فعالان

اقتصادی و سازمان های حاکمیتی را به خوبی ایفا کند.

*نتایج مثبت برگزاری میزهای خدمت در اتاق بازرگانی برای فعالان اقتصادی

مهرداد مرادمند، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان در بیان اهمیت میز خدمت کشاورزی اتاق بازرگانی و رسیدگی به موضوعات و چالش های فعالان اقتصادی در زمینه

مباحث صادرات و واردات، بخش نامه ها و دستورالعمل ها، مجوزهای فعالیت و قیودی که برای فعالان عرصه کشاورزی ایجاد شده است، توضیح داد: طبق هماهنگی که با

کمیسیون کشاورزی اتاق به عمل آمده است، از فعالان بخش دعوت به عمل می آید تا مشکلات خود را مطرح کنند و با مشورت با دیگر همکاران حاضر، راهنمایی و پیگیری تا حل

و رفع مشکل دنبال می شود که خوشبختانه تاکنون شاهد برطرف شدن موانع و دستیابی به نتایج خوبی بوده ایم.

وی با اشاره به اینکه در چهارمین جلسه میز خدمت کشاورزی اتاق اصفهان، به هشت مورد از درخواست ها رسیدگی شد، اعلام کرد: ازجمله مباحث این جلسه مربوط به صادرات،

رفع تعهدات ارزی، صدور مجوز، تسهیلات و سرمایه گذاری هایی در بخش کشاورزی و اصلاح الگوی کشت بود که راهنمایی های لازم انجام شد.

مرادمند افزود: برخی موانع که در این جلسه مطرح شد، در داخل استان قابلیت رفع ورجوع دارد که پیگیری آنها در دستور کار همکاران قرار گرفت و تا به ثمر رسیدن نتایج، پیگیر

هستیم. موارد دیگری نیز خارج از سطح استان است و نیاز به پیگیری در سطح وزارتخانه و یا کمیسیون کشاورزی مجلس را دارد که براین اساس، با هماهنگی کمیسیون کشاورزی

اتاق بازرگانی تلاش می کنیم تا به نتیجه برسیم.
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